АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От 31.03. 2014г _№ 8-р____________
 307560, Курская область, Хомутовский район, с. Поды

О выездных приёмах  граждан
руководящим составом Администрации

Петровского сельсовета на 2 квартал 2014 года
             В целях защиты интересов граждан, совершенствования работы с обращениями граждан и принятия необходимых мер по защите прав и законодательных интересов, оперативного решения заявлений и предложений

     1.Утвердить прилагаемый график выездных приёмов на 2 квартал 2014 года.

     2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава Петровского сельсовета                                                 Н.А.Седых
              УТВЕРЖДЁН:
Распоряжением администрации Петровского сельсовета от  31 марта 2014 года №8-р
График

выездных приемов на 2 квартал 2014 года

Администрации Петровского сельсовета
	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Дата приёма
	Время приёма
	Фамилия, имя, отчество и занимаемая должность руководителя, ведущего приём

	1
	с.Петровское

	02.04.2014
	11-00
	Седых Николай Александрович-

Глава Петровского сельсовета

	2
	д.Переступлено
	23.04.2014
	14.00
	Седых Николай Александрович-

Глава Петровского сельсовета

Зам.главы Администрации

Рогулина Т.В.

	3
	 с. Курёнка
	06.05.2014
	10.00
	Седых Николай Александрович-

Глава Петровского сельсовета

	4
	с.Луговое
	22.05.2014
	13.00
	Седых Николай Александрович-

Глава Петровского сельсовета

	5
	с.Бупел
	13.06.2014
	12-00
	Седых Николай Александрович-

Глава Петровского сельсовета

Специалист 1 разряда Машкина Нина Егоровна

	6.
	с.Мухино
	25.06.2014
	14-00
	Седых Николай Александрович-

Глава Петровского сельсовета

Специалист 1 разряда Машкина Нина Егоровна